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INSPECTION CERTIFICATE / go e4s
CERTIFICAT DE RECEPTION

(conform EN 10204/DIN 50 049 - 3.1.B)

customer [ client ©  GUERKEL M, GUERRERC Y CIA LTDA our ref, / n, ref, : 25 505
your order  vobre commande $£3/0,/703 cate ; S92
B.L fBon: 39362 /79200

ahjet de fa fivraizon RESISTOHM L35 DIA O.B0 MM DIN 125 diameater [ diamétre : 800 mm
material to be supplied @ RESISTOHM 135 DIA 080 MM DIN 125 thickness [/ epaissaur 0,000 mm

TESTS RESULTS / RESULTATS DES ESSAIS

check analysis of the cast | others |
analyse chimique de la coulée : 7MGID autres gléments
[ e : Ti
C Mn Si 5 P I'i!l Cr Mo Co Al Cu Fe 7 0,15
C.015 .37 0.39 0,001 | 0.023 3.1R YOR? 4.62 73.22 :n
e N 0.009
mechanical properties [ E'EE
caractéristiques mécanliques Mg
tensile stranath [ traction daMfmm?  spring back : 2 Ni+Cu
yieki strength f élasticiie : deffmm?  bend teal : ch
elengation J allongament ¥ 100mm  curl test [ fieche :
surface | durete surface . camber [ sabre .
core hardness [ durete si2g / grain :
coaur | faune !
OTHERS TESTS [ AUTRES ESSALS
norme ! resistance | resistance | 20245 - 2,751 Dhmfm.
net f pods net e, 928 Kg.
units / nbe. unités : 12
metallurgical status of f
material / état matérel ;
PN/ réf. client R135 DIAO.BO DI2S F
authorized signature /
cantrileur, autorisation de signature :
a.lepesant
quality manager | recponsable qualité {' '
Epdne, ln 304092003 F. BERTRAND S

&
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